
    
 

 

Zveme Vás na již třetí ročník orientační soutěže historických vozidel v Soběslavi, 

která je letos zařazena do seriálu závodů Mistrovství ČR – Pohár historických 

vozidel  AVCC AČR, nyní oproti předcházejícím ročníkům se zkráceným názvem: 
 

O POHÁR MĚSTA SOBĚSLAV 

 

                  dne 6. září 2014 

 
Prezentace vozidel bude probíhat od 8:00 do 9:45h na náměstí v Soběslavi. Soutěž začíná v 10 h. 

výstavou vozidel s následným zajištěným pohoštěním před startem do orientační jízdy. Start 

orientační jízdy bude ve 12 h. Čeká Vás příjemná cesta klidnou krajinou s bohatým programem, 

soutěž ukončíme v autokempu poblíž Soběslavi. 

 

Soutěž pořádá Veteran Car Club SOBĚSLAV v AČR ve spolupráci s městem Soběslav a za 

podpory řady partnerů. 

      

Informace, podmínky účasti a přihlášky na soutěž naleznete na webových stránkách  

 

www.VCCSOBESLAV.WEBNODE.CZ 

 

Případné další informace a dotazy zasílejte emailem: vccsobeslav@seznam.cz ; 

nebo nás kontaktujte na tel. 776230867 či 606753503 

 

Uzávěrka přihlášek prostřednictvím el. pošty je 30.8.2014 

              

Startovné: 

Vozidlo do r.v.1945 včetně + posádka:     zdarma 

Vozidlo od r.v.1946, avšak minimálně 30 let staré + posádka 250 Kč 

                          

 

Jídlo před startem a po dojezdu i pro spolujezdce je zajištěno a je v ceně startovného! 

 

Těšíme se na setkání s Vámi na naší soutěži po dovolených na počátku září 2014. 

http://www.vccsobeslav.webnode.cz/
mailto:vccsobeslav@seznam.cz

